
oznaczenie sprawy ZP/220/17/17  
      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowanie na dostawę produktów leczniczych, suplementów diety, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 

wyrobów medycznych 
 

1. Miejsce i termin składania ofert:  
 
1. Termin składania ofert: 

�  X nie został skrócony 
�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 

 
2. Miejsce składania ofert   

 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   27.04.2017 r. godz. 10.00. 
 

�  Przedłu żono termin składania ofert do dnia 04.05.2017 r. o godz. 10:00  
 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 
przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

2. 
 
 

Otwarcie ofert  
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.05.2017 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 
 

zamówienia, w wysokości  16.843.767,50 zł brutto, w tym w przypadku dopuszczenia 
możliwości składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 

 
ZAD. 
NR 

Wartość brutto  
ZAD. 
NR 

Wartość 
brutto 

ZAD. 
NR 

Wartość 
brutto 

ZAD. 
NR 

Wartość 
brutto 

1 227.500,00 13 24.000,00 25 3.780,00 37 231.600,00 
2 533.542,56 14 100.000,00 26 46.661,25 38 75.600,00 
3 367.500,00 15 974.396,80 27 70.524,00 39 11.250,00 
4 348.772,00 16 1.025.000,00 28 31.740,00 40 288.000,00 
5 558.968,00 17 4.850,00 29 18.450,00 41 118.908,00 
6 1.163.811,30 18 1.189.282,60 30 155.550,00 42 336.000,00 
7 68.952,00 19 4.458,16 31 852.800,00 43 1.075.000,00 
8 107.909,00 20 462.142,78 32 317.940,00 44 923.868,18 
9 902.273,27 21 979.257,60 33 153.775,00 45 854.300,00 
10 14.400,00 22 51.354,00 34 92.000,00 46 495.000,00 
11 84.600,00 23 281.232,00 35 462.304,00 47 21.500,00 
12 115.600,00 24 25.515,00 36 509.400,00 48 52.500,00 
      49 30.000,00 

 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 2 

3. W postępowaniu: 
 
� nie wpłynęła żadna oferta  
� wpłyn ęło 25 ofert 

 
3.  

Zestawienie ofert 
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
Hurtownia Farmaceutyczna ISMED Sp. J. 
Mgr J. Gierłowska, A. Gierłowski 
Ul. Szczygla 7 
05-402 Otwock 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  3-      356.238,00 zł. 
Zadanie nr  16- 1.006.895,34 zł. 
Zadanie nr  20-    456.960,26 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 27.04.2017  r. godz. 09.20 
Wadium 16.000,00  Forma gwarancja  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  
TRAMCO Sp. z o.o. 
Wolskie, Ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  19-   3.412,80 zł. 
Zadanie nr  48-  11.551,68 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 27.04.2017  r. godz. 09.20 
Wadium 250,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 3)  
Konsorcjum firm: 
Amgen Sp. z o.o.- Lider 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 3 

Ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa i 
Nettle S.A 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  23-      278.418,01 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.04.2017  r. godz. 11.00 
Wadium 2.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 4)  
LEK S.A. 
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  33-      44.083,98 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.04.2017  r. godz. 11.00 
Wadium 1.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  
EGIS Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 
Ul. 17 Stycznia 45D 
02-146 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  48-      39.727,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.04.2017  r. godz. 11.30 
Wadium 200,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 4 

 
Oferta nr 6)  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-200 Nowy Tomyśl  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  9-      794.766,60 zł. 
Zadanie nr  13-      15.508,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 28.04.2017  r. godz. 12.20 
Wadium 8.200,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 7)  
Komtur Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 405A 
02-801 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  15-      902.320,30 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 28.04.2017  r. godz. 12.20 
Wadium 9.000,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 8)  
B.Braun Avitum Poland  Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 3 
64-300 Nowy Tomyśl  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  42-      265.680,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017  r. godz. 7.25 
Wadium 3.000,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 5 

Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  
Konsorcjum firm: 
NEUCA  SA - Lider 
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Farmada Transport Sp. z o.o.  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
NEUCA  Logistyka Sp. z o.o.  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  4-         96.598,00 zł. 
Zadanie nr  7-         69.148,12 zł. 
Zadanie nr  8-         84.979,80 zł. 
Zadanie nr  33-     120.176,00 zł. 
Zadanie nr  45-     792.817,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 07.25 
Wadium  14.000,00  Forma  gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 

Oferta nr 10)  
Astra Zeneca UK Limited 
1 Francis Crick Avenue, Biomedica Campus 
Cambridge, Wielka Brytania 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  2-     509.328,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 07.25 
Wadium  5.000,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 

 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 6 

Oferta nr 11)  
Konsorcjum firm: 
Farmacol S.A.- Lider 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice i 
Farmacol –Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  6-      1.088.367,51 zł. 
Zadanie nr  7-           67.054,57 zł. 
Zadanie nr  8-           84.624,49 zł. 
Zadanie nr  10-        11.910,24  zł. 
Zadanie nr  21-       900.178,54 zł. 
Zadanie nr  30-         39.552,99 zł. 
Zadanie nr  45-       796.417,92 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 07.25 
Wadium 64.600,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 12)  
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  27-     57.957,12 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 08.55 
Wadium  600,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 13)  
Imed Poland Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 314 
02-819 Warszzawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  49 popr. Zadanie nr  46-     474.919,20 zł. 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 7 

Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 09.25 
Wadium  4.500,00  Forma  gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 14)  
Salus International   Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  4-          96.145,92 zł. 
Zadanie nr  7-          60.815,93 zł. 
Zadanie nr  8-          82.910,64 zł. 
Zadanie nr  10-        12.033,36 zł. 
Zadanie nr  11-        73.222,70 zł. 
Zadanie nr  21-      902.229,45 zł. 
Zadanie nr  25-          3.406,32 zł. 
Zadanie nr  26-        50.442,86 zł. 
Zadanie nr  30-       105.446,73 zł. 
Zadanie nr  34-         75.655,30 zł. 
Zadanie nr  45-       796.743,32 zł. 
Zadanie nr  48-         13.177,08 zł. 
Zadanie nr  49-         30.720,06 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 09.30 
Wadium 91.040,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 15)  
AA PHARMA Sp. z o.o. 
Ul. Sapieżyńska 10 
00-215 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  4-    104.176,80 zł. 
Zadanie nr  47-    18.003,60 zł. 
Termin dostaw cząstkowych –2 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 09.30 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 8 

Wadium  4.000,00  Forma  gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
Oferta nr 16)  
Konsorcjum firm: 
ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne S.A.- Lider 
Ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa i 
Servier Polska Services  Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  29-       11.111,47 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.45 
Wadium 200,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 17)  
Abbvie  Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676  Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  18-    1.187.500,39 zł. 
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.45 
Wadium  10.000,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 18)  
NOBIPHARM  Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8 
01-  Warszawa 
 
Cena oferty brutto 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 9 

Zadanie nr  14-    90.720,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych –2 dni robocze 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.45 
Wadium  900,00  Forma  przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 19)  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  13-          15.746,40 zł. 
Zadanie nr  32-        295.530,00 zł. 
Zadanie nr  37-        226.341,00 zł. 
Zadanie nr  38-          76.464,00 zł. 
Zadanie nr  39-            9.720,00 zł. 
Zadanie nr  40-        265.896,00 zł. 
Zadanie nr  41-        113.173,20 zł. 
Zadanie nr  43-         827.560,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.45 
Wadium 19.600,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 20)  
Konsorcjum firm: 
ASPEN Pharma Ireland Limited. - Lider 
One Georges Quay Plaza 
Dublin 2 Irlandia  
i 
Nettle Pharma Services  Sp. z o.o. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  28-       28.790,38 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.45 
Wadium 300,00  Forma przelew 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 

Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 21)  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  35-        281.997,18 zł. 
Zadanie nr  38-          59.292,00 zł. 
Zadanie nr  41-          89.280,36 zł. 
Zadanie nr  43-         911.476,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.55 
Wadium 15.800,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 22)  
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248  Warszawa 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  34-           70.873,38 zł. 
Zadanie nr  36-         456.528,96 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 10.55 
Wadium 4.800,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 23)  
MEDICARE Sp. z o.o. 
Ul. Białobrzeska 45 
41-409 Mysłowice 
 
Cena oferty brutto 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 

Zadanie nr  45-         571.892,62 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 04.05.2017 r. godz. 08.00 
Wadium 12.000,00  Forma przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 24)  
Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 129 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  4-          87.955,20 zł. 
Zadanie nr  6-     1.088.085,97 zł. 
Zadanie nr  7-          66.804,47 zł. 
Zadanie nr  8-          85.535,46 zł. 
Zadanie nr  10-        12.175,92 zł. 
Zadanie nr  12-      105.193,08 zł. 
Zadanie nr  21-      896.981,24 zł. 
Zadanie nr  30-        53.588,70 zł. 
Zadanie nr  44-       599.486,44 zł. 
Zadanie nr  45-       796.669,23 zł. 
Zadanie nr  48-         29.824,20 zł. 
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Data złożenia oferty: 04.05.2017 r. godz. 08.15 
Wadium 62.900,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 25)  
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 
Cena oferty brutto 
Zadanie nr  1-         207.181,80 zł. 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 

Zadanie nr  5-         530.654,22 zł. 
Zadanie nr  21-       936.302,83 zł. 
Zadanie nr  24-         25.515,00 zł. 
Zadanie nr  27-         57.214,08 zł. 
Zadanie nr  45-       804.628,62 zł. 
Zadanie nr  48-         12.216,96 zł. 
Zadanie nr  49-         30.780,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Data złożenia oferty: 02.05.2017 r. godz. 09.35 
Wadium 25.100,00  Forma gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Warunki płatności  do 30 dni 
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

2. Po terminie składania ofert zostały zło żone nast ępujące oferty   
    (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy) : 
 
1)…………………NIE DOTYCZY…………………………………………………………………………………. 
2)…………………………………………………………………………………………..…………………………. 
 

 
 


